Judicábit orbem terræ in æquitáte, * et
pópulos in veritáte sua.

Gloria Patri, etc.

*Ant. Gaude, María virgo, cunctas hæreses
sola interemísti in univérso mundo. (T. P.
Allelúia.)*

Ant. Dignáre me.

PSAUME 96.

DOMINUS regnávít, exúltet terra : * lætén-
tur insulæ multæ.

Nubes et caligo in circúitu ejus : * justítia,
et judicium corréctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcédet : * et inflam-
mábit in circúitu inimícos ejus.

Illuxerunt fúlgura ejus orbi terræ: * vidit,
et commóta est terra.

Montes sicut cera fluxerunt a fácie Dómini: * a fácie Dómini omnis terra.

Annuntiavérunt cœli justítiam ejus: * et vidérunt omnes pópuli glóriam ejus.

Confundántur omnes qui adórant sculptília: * et qui gloriántur in simulácris suis.

Adoráte eum, omnes Angeli ejus: * audivit, et lætáta est Sion.

Et exultavérunt filię Judæ, * propter júdicia tua, Dómine.

Quóniam tu Dóminus altíssimus super omnem terram: * nimis exaltátus es super omnes deos.

Qui diligitis Dóminum, odíte malum: * custódit Dóminus ánimas sanctórum suórum, de manu peccatóris liberábit eos.

Lux orta est justo, * et rectis corde lætítia.

Lætámini, justí, in Dómino: * et confitémini memóriæ sanctificatiónis ejus.

Glória Patri, etc.

Ant. Dignáre me laudáre te, Virgo sacráta: da mihi virtútem contra hostes tuos.
(T. P. Allelúia.)

Ant. Post partum.

Pendant l'Avent et le jour de l'Annonciation:

Ant. Angelus Dómini.

PSAUME 97.

CANTATE Dómino cánticum novum, * quia
mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus: * et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum: * in conspéctu géntium revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, * et veritátis suæ dómui Israel.

Vidérunt omnes términi terræ * salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra: * cantáte, et exultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cíthara et voce psalmi: * in tubis ductílibus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu Regis Dómini: * moveátur mare et plenitúdo ejus, orbis terrárum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul móntes exultábunt a conspéctu Dómini: * quóniam venit judicáre terram.

Judicabit orbem terrarum in justitia, * et populos in æquitate.

Glória Patri, etc.

Ant. Post partum, Virgo, inviolata permansisti : Dei Génitrix, intercède pro nobis. (T. P. Allelúia.)

Pendant l'Avent et le jour de l'Annonciation :

Ant. Angelus Dómini nuntiavit Mariæ, et concépit de Spíritu sancto.

Ÿ. Diffusa est grátia in lábiis tuis. (T. P. Allelúia.) R̄. Propterea benedixit te Deus in ætérnum. (T. P. Allelúia.)